

令和3年第4回定例会
正 誤 表

《議案》

議案第6号 令和3年度八雲町国民健康保険事業特別会計補正予算（第2号）

頁	訂 正 箇 所	誤	正
29	第1表 歳入歳出予算補正 歳入 4款 繰入金		
	1項 他会計繰入金 補正額	10,483	10,482
	2項 基金繰入金 補正額	△9,147	△9,146
	1項 他会計繰入金 計	223,233	223,232
	2項 基金繰入金 計	62,350	62,351
31	歳入歳出予算事項別明細書 2 歳入 4款 繰入金 1項 他会計繰入金		
	1目 一般会計繰入金 補正額	10,483	10,482
	1目 一般会計繰入金 計	223,233	223,232
	項合計 補正額	10,483	10,482
	項合計 計	223,233	223,232
32	1節 保険基盤安定繰入金軽減分 金額	561	560
	1節 保険基盤安定繰入金軽減分 説明欄 金額	561	560
31	歳入歳出予算事項別明細書 2 歳入 4款 繰入金 2項 基金繰入金		
	1目 国民健康保険事業基金繰入金 補正額	△9,147	△9,146
	1目 国民健康保険事業基金繰入金 計	62,350	62,351
	項合計 補正額	△9,147	△9,146
	項合計 計	62,350	62,351
32	1節 国民健康保険事業基金繰入金 金額	△9,147	△9,146
	1節 国民健康保険事業基金繰入金 説明欄 金額	△9,147	△9,146

概要説明

頁	訂 正 箇 所	誤	正
3	別紙1 令和3年度八雲町各会計補正予算資料 国民健康保険事業特別会計（第2号） 歳入 4款 繰入金 補正額の説明	一般会計繰入金 10,483 国民健康保険事業基金 繰入金 △9,147	一般会計繰入金 10,482 国民健康保険事業基金 繰入金 △9,146